[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят седьмое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №13
от 18 февраля 2015 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений и дополнений

в решение районного Собрания
от 25 октября 2012 года №77
«Об утверждении Положения «О порядке

установления, выплаты и перерасчёта

ежемесячной доплаты к трудовой

пенсии лицам, замещавшим выборные

муниципальные должности и

должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления

Ивантеевского муниципального района

 Саратовской области»

На основании статьи 19 Устава  Ивантеевского муниципального района,  районное Собрание  РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 к решению районного Собрания от 25.10.2012 года  №77 «Об утверждении Положения «О порядке установления, выплаты и перерасчёта ежемесячной доплаты к трудовой  пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ивантеевского муниципального района Саратовской области»  «Положения о порядке установления, выплаты и перерасчёта ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ивантеевского муниципального  района Саратовской области» следующее изменение и дополнение:

1.1. часть 3:

а) в абзаце седьмом после слов «не может превышать 75% месячного денежного содержания», слово «месячного» изменить на слово  «среднемесячного».

2. Настоящее решение обнародовать в районном муниципальном учреждении культуры «Межпоселенченская центральная библиотека» и сельских библиотеках.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике, охране здоровья, образованию, культуре, работе с молодёжью Федченко Е.И.

4. Настоящее решение вступает  в силу с момента его обнародования.
Глава Ивантеевского

муниципального района –

председатель районного Собрания                                              В.В. Басов